
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  внесення  змін  до  штатного  розпису  працівників
Управління гуманітарного розвитку Золочівської сільської
ради Бориспільського району Київської області 

Заслухавши подання начальника управління гуманітарного розвитку та
інформацію  сільського  голови,  з  метою поліпшення  виховання  дітей  з
особливими  освітніми  потребами  та  покращення   добробуту  територіальної
громади, надання якісного обслуговування населення, відповідно до Постанов
Кабінету  Міністрів  України  від  09.03.2006  №  268  «Про  упорядкування
структури умов праці працівникам апарату органів виконавчої влади, органів
прокуратури, судів та інших органів», від 30.08.2002 №1298 «Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної
сфери»,  керуючись  Законами  України  «Про  службу  в  органах  місцевого
самоврядування» та «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Ввести  в  штатні  розписи  закладів  дошкільної  освіти  посаду
психолога:

ЗДО (ясла-садок) «Веселка» - 0,75 штатних одиниць,
ЗДО (ясла-садок) «Вишенька»  - 0,5 штатних одиниць.
2.  Ввести  в  штатний  розпис  ЗДО  (ясла-садок)  «Веселка»  1  штатну

одиницю асистента вихователя.
3.  Затвердити  штатний  розпис  працівників  Управління  гуманітарного

розвитку Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області
на 15 березня 2025 року, згідно з додатками 1 – 3, що додаються.

4. Штатний розпис вступає в дію з 15 березня 2025 року.
5. Контроль за виконанням цього рішення  на комісію з питань освіти,

культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 березня 2025 року
рішення № 1796-64-VІІІ

Додаток 1



до рішення Золочівської сільської ради
від 14.03.2025 № 1796-64-VІІІ

№ 
з/п

Назва структурного підрозділу та 
посад

Кількість 
штатних 
посад

Посадови
й оклад 
(грн)

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць за 
посадовими 
окладами 
(грн)

1 Начальник управління 1 11573,00 11573,00
ВІДДІЛ ОСВІТИ

2 Начальник відділу освіти 1 10478,00 10478,00
3 Головний спеціаліст 1 7500,00 7500,00

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА РЕЛІГІЇ

4 Начальник відділу культури, 
туризму та релігії  

1 10478,00 10478,00

5 Головний спеціаліст 1 7500,00 7500,00
ВІДДІЛ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ ТА ЗВІТНОСТІ

6 Начальник відділу 
бухгалтерського обліку-головний 
бухгалтер

1 10478,00 10478,00

7 Головний спеціаліст 1 7500,00 7500,00
8 Старший інспектор з кадрових 

питань
1 6359,00 6359,00

ВІДДІЛ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ

9 Начальник відділу фізичної 
культури та спорту

1 10478,00 10478,00

10 Інструктор зі спорту 2 5815,00 11630,00
Всього 11 93 974,00

Штатний розпис Управління гуманітарного розвитку 
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області 

на 15 березня 2025 року

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 2
до рішення Золочівської сільської ради



від 14.03.2025 № 1796-64-VІІІ

Штатний розпис 
Вишеньківського ЗДО (ясла-садок) «Вишенька» 

на 15 березня 2025 року

№ 
п.п

Назва посади Кількість 
штатних 
посад

Розряд Посадови
й оклад 
(грн)

Всього 
фонд 
зарплати на
місяць

1 Завідувач 1 16 8 914,00 19611,00
2 Музичний керівник 0,75 9 5 527,00 7296,00
3 Вихователь 6,18  10-13 19362,00 61111,00
4 Помічник вихователя 4 5 4345,00 33738,00
5 Кухар 1 5 4345,00 8522,00
6 Кухар 0,5 4 4058,00 4244,00
7 Підсобний робітник 0,5 1 3195,00 4160,00
8 Машиніст з прання та

ремонту білизни
1 2 3 483,00 8349,00

9 Медична сестра 
старша

1 6 4 633,00 8510,00

10 Завідувач 
господарства

0,5 7 4 920,00 4000,00

11 Сторож 1 1 3195,00 9278,00
12 Кастелянка 0,5 1 3195,00 4000,00
13 Оператор котельні 2,5 2 3 483,00 23483,00
14 Робітник по 

обслуговуванню та 
ремонту будівлі

0,25 1 3195,00
2000,00

15 Асистент вихователя 
з інклюзивного 
навчання

1 10 5 815,00
10875,00

16 Керівник гуртка 0,375 10 5 815,00 3599,00
17 Електромонтер 0,5 5 4345,00 4000,00
18 Практичний психолог 0,5 12 6773,00 5960,00
 Усього 23,055  222736,00

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 3
до рішення Золочівської сільської ради



від 14.03.2025 № 1796-64-VІІІ

Штатний розпис 
Гнідинського ЗДО (ясла-садок) «Веселка» 

на 15 березня 2025 року

№
п.п.

Назва посади Кількість
штатних

посад

Розряд Посадовий
оклад (грн)

Всього фонд
зарплати на

місяць

1 Завідувач 1 16 8 914,00 20592,00
2 Музичний керівник 1,25 11 6294,00 11400,00
3 Вихователь 10,3 9-13 25847,00 114839,00
4 Помічник вихователя 6,5 5 4345,00 54825,00
5 Кухар 2 2 3483,00 16836,00
6 Вихователь -методист 0,5 13 7253,00 5585,00
7 Підсобний робітник 1 1 3195,00 8320,00
8 Машиніст з прання та 

ремонту білизни
1 2 3 483,00 8349,00

9 Медична сестра старша 1 6 4 633,00 8510,00
10 Завідувач господарства 1 7 4 920,00 8000,00
11 Сторож 1 1 3195,00 9278,00
12 Кастелянка 1 1 3195,00 8000,00
13 Комірник 0,25 1 3195,00 2000,00
14 Робітник по 

обслуговуванню та 
ремонту будівлі

0,5 1 3195,00 4000,00

15 Електромонтер 0,5 5 4345,00 4000,00
16 Інструктор з фізкультури 0,625 10 5 815,00 5997,00
17 Двірник 1 1 3195,00 8000,00
18 Прибиральник службових 

приміщень
1 2 3483,00 8349,00

19 Медична сестра з 
дієтхарчування

0,5 6 4 633,00 4000,00

20 Асистент вихователя з 
інклюзивного навчання

2 10 5 815,00 20626,00

21 Керівник гуртка 0,625 10 5815,00 5997,00
22 Практичний психолог 0,75 12 6773,00 8940,00

Усього 35,3   346443,00

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО


